РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23 января   2023г.                                                                                  № 4

О внесении изменений
в Постановление № 42 от 26 декабря 2022 г.
[bookmark: _Hlk72915067] «Об утверждении Порядка оказания
консультационной и организационной
поддержки субъектам малого и среднего
 предпринимательства на территории
 муниципального образования»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями  действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронецкого сельского поселения, администрация Воронецкого сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

      1.Внести в Постановление № 42 от 26 декабря 2022 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования», следующие изменения:
1) в пункт 3 постановления внести изменения: слово «официального» исключить.

       2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Троснянского района (Воронецкое сельское поселение) в сети "Интернет".

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воронецкого сельского поселения                                     Е. В. Еремина